



Numer postępowania: ZP.271.2.24.2018

Łochów, dnia 10 sierpnia 2018 r.

Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający – Gmina Łochów w związku z pytaniami do treści Ogłoszenia o zamówieniu zwanego dalej „Ogłoszeniem” postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „**Wykonanie rozbudowy oświetlenia drogowego w Gminie Łochów**”, numer postępowania ZP.271.2.24.2018, na podstawie Rozdziału IX ust. 5 Ogłoszenia przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy do projektowanych opraw zakładamy regulację kąta świecenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wszystkie montowane oprawy miały regulację kąta świecenia.

Pytanie 2

Czy usługa geodezyjna jest po stronie wykonawcy czy zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że usługa geodezyjna leży po stronie Wykonawcy.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Ogłoszenia. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Z up. BURMISTRZA


mgr Małgorzata Łotarska
Z-ca Burmistrza

Sporządził:

Maciej Folman

tel. 25 643 78 17, faks 25 643 78 81

e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl